мун и ци пал ьное автоном ное об щеобразовател ьное уч ре)(де н и е

косновная общеобразоваl,ел ьная ш KoJla Ns j 0))

П.БОЛЬШОЙ ИСТОК

ПРИКАЗ N9 1б9\l -ОД

о создании комиссии tlo 11ротиводействию коррупtlии

от 06,09.2021 l,.

В соответс1вии с ФедераJIьным законом от 25.12.2008 г. J\b 273 - Фз

<О противодеЙствии коррупции>, с llejlblo Ilре/lо,гвраlllсIlия,

пресечеНия коррУпционныХ правонаРушений, собJIIодения норм

антикоррупционного законодательства в деятельносl,и N4доУ OOIIL\га 3()"

урегулирования конфликта интересов

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создатъ комиссию по противодействию коррупции в следующем составе:

Председатель комисаии- л.в. Хаманова, директор ОУ,
заместитель председателя - н.н. Лукачо заместитель директора по Вр,

члены комиссии:
В.А. Власова - заместитель директора по ВР,

д.д. Матвеева - председатель профсоюзной организации оу.
2. Избранной комиссии активизировать работу по профилак],ике

коррупционных И иных правонарушений со,груlttlиков образоваl,еJ]LIlоii

организации, обеспечи,гь' контроль за соблюдением со,грулttиками

законодательно устан овлен ных огран и че ний и зап ре,гоts.

4, Сотрудникам оу необходимо незамедлительно уведомJlяl,ь
к совершению коррупI{ионttогоадЙинистрацию школы о факте склонения

правонарушения.
5. Ответственному за ведение школьного сайта разместить данный

приказ на сайте школы.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Д^о"пrор
МАОУ ООШ N 30: JI.B.XaMaIlol]il